






PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

VAIDOTAS KULIEŠIUS 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A188 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
x    RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
x    RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

Darbas pagal autorines, paslaugų,individualios veiklos sutartis- statinio architektas,statinio projekto 
vadovas, detaliojo plano vadovas nuo 2016 iki dabar (Kaunas); Lietuvos kultūros tarybos ekspertas nuo 
2022 m.  iki dabar (Vilnius). 

 

IŠSILAVINIMAS4 

VISI Architektūros fakultetas (1983) 
 

KVALIFIKACIJA5 



Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, 
statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies 
ekspertizės vadovas. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai, įskaitant statinius, 
esančius kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ar kultūros paveldo vietovėje 
(išskyrus kultūros paveldo objektus ir kultūros paveldo statinius); Teritorijų planavimo vadovas. 
Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės lygmens detalieji. Specialiojo teritorijų 
planavimo dokumentų rūšies: vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo planai (pirmasis 
architekto kvalifikacijos atestatas suteiktas 1996 ). 

 

DARBO PATIRTIS6 

1.1983-1991- Komunalinio ūkio projektavimo insituto Kauno filialas, architektas, vyresnysis 
architektas.  
2.1992-2016- UAB “Kauno komprojektas” architektas, statinio architektas, projektų vadovas, 
nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistas.  
3. Nuo 2016  iki dabar -individuali veikla, darbas pagal autorines ir paslaugų sutartis. 
4. 2019-2020 – LAR pirmininko patarėjas teisėkūros klausimais. 
5. 2016-2019 , nuo 2022 iki dabar - Lietuvos kultūros tarybos ekspertas . 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

1. Lietuvos architektų rūmų narys - steigėjas nuo 2006 , LAR tarybos narys, LAR profesinio atestavimo 
komisijos narys, LAR ekspertas- RAT narys (Kauno, Marijampolės,Alytaus apskritys). 2. Lietuvos 
architektų sąjungos narys nuo 1986, Kauno skyriaus valdybos narys (1998-2002 ) , meno kūrėjo 
statusas nuo 2006. 3. Kauno architektūrinės urbanistinės ekspertų tarybos narys ( 2007-iki dabar). 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

1.Lietuvos architektų sajungos apžiūros-konkurso diplomas už geriausią projektą gyvenamųjų pastatų 
kategorijoje ( daugiabutis gyvenamasis namas Vasario 16- osios g. Kaune) (1986) .   
2.Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus apžiūros-konkurso diplomas už geriausią metų projektą 
(1992) . 
3.II-osios Šiaurės ir Baltijos šalių architektūros trienalės "Architektūra ir 
individualumas" Taline (Estija) dalyvio prizas (1993). 
4.Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus apžiūros-konkurso diplomas už geriausią metų projektą 
(1994) . 
5.Aplinkos ministro padėka už pasiekimus urbanistikoje ir architektūroje ( 2008). 
6.Lietuvos architektų sąjungos Garbės ženklas ( 2020). 
7. Keletos architektūrinių konkursų nugalėtojas ir prizininkas ( su kitais). 
8. Svarbiausi projektai: 
https://lt.wikipedia.org/wiki/Vaidotas_Kuliešius 
https://www.vle.lt/straipsnis/vaidotas-kuliesius/ 
9.Bibliografija: 
https://independent.academia.edu/VaidotasKuliešius 
 
 

 





 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Viltė Janušauskaitė 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A1984, 2013 m. gruodžio 13 d. 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

Kultūros infrastruktūros centras, Kultūros paveldo objektų priežiūros ir 
konsultavimo grupės FIXUS Mobilis vadovė (nuo 2019 m.); 
Vilniaus universitetas, Istorijos fakultetas, asistentė (nuo 2020 m.) ; 
Valstybinė kultūros paveldo komisija, narė (nuo 2020 m.) ; 



Individuali veikla (projektavimas ir planavimas, konsultavimas, kvalifikacijos 
kėlimo kursai, paskaitos, ekspertinė veikla, nuo 2018 m.) ; 
Vilniaus miesto savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos 
narė (nuo 2017 m.).  

 

IŠSILAVINIMAS4 

VGTU Architektūros bakalauras 2005 m.; 
VGTUArchitektūros magistras 2007 m.; 
VU Istorijos bakalauras 2013 m.; 
VU Istorijos ir archeologijos mokslų daktaras 2019 m. 

 

KVALIFIKACIJA5 

Atestuotas nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistas (2013 m.). 
ICWCT2018. International Course on Wood Conservation Technology, ICCROM ir 
Riksantikvaren, Oslas, Norvegija, 2018 m. 
US/ICOMOS International Exchange Program 2017. Stažuotė The National Trust 
for Historic Preservation, Vašingtone, JAV, 2017 m. 
International Course on Conservation of Built Heritage - CBH 14, ICCROM, Roma, 
Italija, 2014 m. 

 

DARBO PATIRTIS6 

Architektė,  vyresnioji architektė, Projektavimo tarnybos vadovė, VĮ “Lietuvos 
paminklai”, 2008-2020 m.  
Lektorė, Vilniaus universitetas, 2018-2019 m. 
Jaunesnioji mokslo darbuotoja, Vilniaus universitetas, 2017-2019 m.  
Doktorantė, Vilniaus universitetas, 2013-2018 m.  
Architektė, projekto vadovė, UAB “Architekto”, 2005-2013 m. 
Projekto koordinatorė, architektė, VšĮ “Kultūros paveldo išsaugojimo pajėgos”, 
2006 m. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAR atestavimo komisijos narė (nuo 2020 m.); 
Paskaitos ir kitos veiklos, susijusios su visuomenės sąmoningumo kėlimu paveldo 
ir architektūros klausimais.  

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 



Publikacijos akademiniuose ir populiariuose Lietuvos ir užsienio leidiniuose 
paveldo ir atskirai urbanistinio ir architektūros paveldo apsaugos tema, 
pranešimai ir moderavimas konferencijose, dalyvavimas tarpinstitucinių darbo 
grupių veikloje sprendžiant paveldo klausimus ir ieškant kompromisų, interviu, 
architektų ir paveldosaugininkų kvalifikacijos kėlimo kursų lektorė.  

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Skaidrus, etiškas ir atsakingas atestavimo ir projektų ekspertinio vertinimo 
procesas.  

 

KITA INFORMACIJA10 

- 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

__Viltė Janušauskaitė_______________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVARDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Rasa Budrytė 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A901; 2000-03-29 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 

   RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

    RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

    REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

MB “Statybų idėja” (nuo 2018-03-08  iki dabar; architektė) 

 

IŠSILAVINIMAS4 



Aukštasis architektūrinis (1985 m., Vilniaus inžinerinis statybos institutas, 
architektūros fakultetas) 

 

KVALIFIKACIJA5 

Statinio projekto vadovė (statinių kategorija- ypatingieji ir neypatingieji statiniai, 
įskaitant esančius kultūros paveldo teritorijoje ir apsaugos zonoje); 
Teritorijų planavimo vadovė (vietovės lygmens detalieji planai, specialieji 
inžinerinės infrastruktūros vystymo planai); 
architektūrinio kultūros paveldo tvarkybos darbų projektavimas, architektūrinio- 
urbanistinio nekilnojamojo kultūros paveldo ekspertizė) 
0722 KPVA specialisto atestatas (2020m. pakeistas, pradinis - nuo 1998m.) 

 

DARBO PATIRTIS6 

1985-1987 susivienijimo “Elnias” konstruktorių biuras, architektė; 1987-2006m. 
Šiaulių rajono savivaldybės architektūros skyrius, architektų, skyriaus vedėjo 
(vyr. architekto) pavaduotoja; 2006-2009m. Šiaulių miesto savivaldybės 
architektūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, 2009 -2018m. Šiaulių miesto 
savivaldybės vyr. architektė; projektavimo darbai antraeilėse pareigose kitose 
savivaldybėse, kad nesikirstų viešas ir privatus interesas per UAB „Projektuotojų 
studiją“ architektės pareigose 1987-2006 m. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAS Šiaulių skyriaus valdybos narė  vieną kadenciją,  
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos Šiauliuose narė ( kol taryba 
egzistavo); 
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos Joniškyje narė (kol taryba 
egzistavo); 
Regioninės architektūros tarybos narė (Šiaulių, Telšių apskritims -2020-2023m.) 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Siekčiau maksimaliai nešališko ir objektyvaus svarstomų klausimų vertinimo 



 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

              Rasa Budrytė 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Juozas Vaškevičius 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A-870 2003m 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB”Architektūros studija” nuo 1992m. 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus inžinierinis statybos institutas. 1985m. 
 

KVALIFIKACIJA5 

Architektas PV, PDV 
 

DARBO PATIRTIS6 

38 metai 



 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAR ir LAS narys nuo 1988m. Lietuvos arbitražų asociacijos ar arbitras. LAR 
tarybos narys. Vilniaus RAT pirmininkas 2020-2023m. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

 
 
Atstovauti LAR narių interesus architektų profesinės veiklos klausimuose. 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 

Juozas
Typewritten text


Juozas
Typewritten text
Juozas Vaškevičius



1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



CV ( Gyvenimo aprašymas)

Asmeniniai  duomenys

 Vardas Pavardė: Juozas Vaškevičius

 Gimimo data: 1962. 11. 26

 Gyvenamoji vieta: Juozapavičiaus g. 9A-77 Vilnius

 El. Paštas: arch.juozas@gmail.com

 Telefono numeris: +370 610 32657

Išsilavinimas

Data
Nuo/iki

Institucija Suteiktas laipsnis ar gautas
diplomas

1969-1977 Salomėjos Neries vidurinė mokykla, Vilnius
1977-1980 44 vidurinė mokykla, Vilnius
1980-1985 Vilniaus Inžinierinis Statybos institutas Mokslo sritis : Menas

Laipsnis: Magistras
Specialybė Architektas

Profesinės kvalifikacijos

1998m.  Atestatas Nr. A 870

Teritorijų bendrojo, detaliojo ir specialiojo planavimo specialistas, statinio projekto, statinio projekto
vykdymo priežiūros, statinio projekto ekspertizės (visų gr. statinių) vadovas, statinio projekto
architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto
ekspertizės architektūrinės dalies (visų gr. statinių) vadovas. Statinių kategorija: ypatingi statiniai.

1998m.  Lietuvos architektų sąjungos narys  (meno kūrėjo statusas)

1998m.  Lietuvos architektų rūmų narys

2011m. Lietuvos tarptautinio statybų arbitražo arbitras-mediatorius

Profesinės patirtis

1985-1994m. Valstybinis institutas „Vilniaus komprojektas“
Pareigos: Architektas
Veiklos pobūdis: Projektų ruošimas

1994-1996m. UAB“Komprojektas“
Pareigos: Vedantis architektas
Veiklos pobūdis: Projektų ruošimas

1996- UAB “Architektūros studija“
Pareigos: Direktoriaus, projekto vadovas
Veiklos pobūdis: Projektų ruošimas ir kūravimas.Projektų valdymas.

Vadovavimas bendrovei

1994-1996m. Lietuvos architektų sąjunga
Pareigos: Vilniaus skyriaus pirmininkas



2009-2012m. Spaudos radijo ir televizijos rėmimo fondas
Pareigos: Tarybos narys

2010-2013m.   Lietuvos aukštųjų mokyklų, architektūros specialybės, stojamųjų
2016 m.            egzaminų vertinimo komisija
Pareigos: Komisijos pirmininkas

2010-2016m. Lietuvos architektų rūmai
Pareigos: Pirmininkas

1996- UAB “Architektūros studija“
Pareigos: Direktoriaus, projekto vadovas
Veiklos pobūdis: Projektų ruošimas ir kūravimas.Projektų valdymas.

Vadovavimas bendrovei

Profesinės veikla

2011m. Lietuvos tarptautinio statybų arbitražo arbitras
Pareigos : Arbitras – mediatorius

2012m. Aplinkos ministerijos kolegijos narys
2012m. Architektūros įstatymo rengimo darbo grupės narys
2013m. Žurnalo „Statyba ir architektūra „ redakcinės kolegijos narys
2012m. Nacionalinių kultūros paveldo apsaugos politikos gairių įgyvendinimo

darbo grupės narys
2014m. Mokslinės konferencijos „ Architektūros kokybės kriterijai“

Mokslinio komiteto narys
2014-2016m. Kasmetinė Savivaldybių vyriausiųjų architektų konferencija

Konferencijos organizacinio komiteto narys
2014m. Projekto „Architektūriniai sustojimai Kuršių nerijoje“

Darbų vertinimo ekspertas
2015m. Mokslinės konferencijos „ ARCHITEKTŪRA OBJEKTAI IR KONTEKSTAI .

Architektūros vertinimo kriterijai „
Konferencijos organizacinio komiteto narys

2015m. Knygos“ Lietuvos architektai“ 2002-2015
Redakcinės komisijos pirmininkas



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023

KANDIDATO ANKETA

VARDAS PAVARDĖ

Rokas Mazuronis

ATESTATO NUMERIS1

A1732

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2

o RŪMŲ TARYBA

o RŪMŲ PIRMININKAS

o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA

o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS)

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)



DARBOVIETĖ3

UAB “Architektų gildija“

IŠSILAVINIMAS4

VGTU

KVALIFIKACIJA5

Teismo ekspertas

DARBO PATIRTIS6

UAB “Architektų gildija“ nuo 2007 iki dabar 

VISUOMENINĖ VEIKLA7

Smulkiųjų projektavimo įmonių asociacija - vykdoma

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8

Organizuojami nemokami kvalifikavimo kursai architektams.

PAGRINDINIAI TIKSLAI9

LAR veiklos atskaitomybės nariams įtvirtinimas.
LAR veiklos skaidrumo didnimas. 
LAR veiklos finansinis auditas. 

KITA INFORMACIJA10



PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ.

PATVIRTINU,  KAD  ATITINKU  LIETUVOS  ARCHITEKTŲ  RŪMŲ  STATUTE  NUSTATYTUS  KANDIDATAMS  KELIAMUS
REIKALAVIMUS.

SUTINKU,  KAD  KANDIDATO  ANKETA  SU  NURODYTAIS  ASMENS  DUOMENIMIS  BŪTŲ  SKELBIAMA  LIETUVOS
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE.

__________________________________________ ________________________________________
                            VARDAS PAVRDĖ PARAŠAS

1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA.
2.  NURODOMOS  PAREIGOS  Į  KURIAS  PAGEIDAUJATE  KANDIDATUOTI,  IŠ  TŲ Į  KURIAS  BUVOTE  PASIŪLYTA(-AS)  (ATSIŽVELGIANT  Į  GAUTUS
PRANEŠIMUS).
PASTABA: PAGAL  LAR STATUTO 64.7.  PUNKTĄ,  TIE  PATYS ASMENYS NEGALI  KANDIDATUOTI  IR  BŪTI  RENKAMI  Į  DAUGIAU  KAIP  2  RŪMŲ
ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS.
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI.
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS.
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA).
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA).
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS.
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI.



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Arūnas Pliuskus 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A1211 2005-10-10 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

 

DARBOVIETĖ3 

BP Projektai, UAB nuo 2011 architektas, projektų vadovas 

 

IŠSILAVINIMAS4 

VGTU 1995-1999 bakalauras 

 

KVALIFIKACIJA5 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistas nuo 2016-03-17 Nr. 
A0853 

 

DARBO PATIRTIS6 

1999-2005 architektas UAB “Archikadas” 
2005-2010 architektas, projektų vadovas UAB “Archikadas” 
2011-2023 architektas, projektų vadovas BP Projektai, UAB 



 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Architektų bendruomenės atstovavimas 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Arūnas Pliuskus  

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Violeta ŽALTAUSKAITĖ 

 

ATESTATO NUMERIS1 

 A 1772 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

                   UAB “Kauno komprojektas”, UAB “Žemės zondas”, UAB “Dujų sfera”, 
UAB “Eskizas”, UAB “Apdailos ekspertai”, UAB “Rofolis”, UAB”ARCHIGRUOP.LT”, 
UAB “PROVIVO LT”, UAB “Prienų projektas”, Violetos Žaltauskaitės individualios 
veiklos vykdymo pažyma. 

 

 



IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus dailės akademija, 1993 m. magistratūros studijos 

 

KVALIFIKACIJA5 

2010-10-10 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės 
dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto sklypo plano 
(sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo 
priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai 
Nuo 2015-06-25 ir 
Teritorijų planavimo vadovė. Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės 
lygmens detalieji planai 

 

DARBO PATIRTIS6 

Nuo 2005 m. iki 2010-07-31 statinio architektė. 
Nuo 2010-05-01 Iki 2013-05-02. statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto 

architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, 
statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių 
kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai . 

Nuo 2012-03-26 iki 2013-02-13 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio 
projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio 
projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) 
dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai. 

Nuo 2013-09-23 iki 2014-02-28 teritorijų planavimo architektė. Statinio projekto, statinio 
projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės 
dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto 
sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji 
ir neypatingieji statiniai. 

Nuo 2014-05-14 iki 2015-04-15   statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto 
architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, 
statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių 
kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai. 

Nuo 2015-04-17 iki 2016-01-29 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio 
projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio 
projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) 
dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai. Nuo 2015-
06-25 ir Teritorijų planavimo vadovė. Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės 
lygmens detalieji planai. 

Nuo 2015-06-09 iki 2016-02-09 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio 
projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio 
projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) 
dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai 

Nuo 2016-02-10 iki  2017-11-30 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, 
statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, 
statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo 
sutvarkymo) dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji 
statiniai. 

Nuo 2018-02-12 iki 2020-02-24 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio 
projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio 
projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) 
dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai. 



Nuo 2018-03-05 iki 2021-06-30 Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio 
projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio 
projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) 
dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai.  

Nuo 2013-03-20 vykdanti individualią veiklą- Statinio projekto, statinio projekto vykdymo 
priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo 
priežiūros, statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, statinio projekto sklypo plano 
(sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija: neypatingieji statiniai 
  

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAR statybos techninio normavimo darbo grupės narė 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Noriu tobulėti.  
Manau turiu patirties ir galiu prisidėti prie LAR veiklos.  
 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

           Violeta  Žaltauskaitė                                                                      

________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA  (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 







PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Laimutė Janulienė 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 413 2016 06 30 ; 2021 07 07 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
X    RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

IĮ Atkulos projektai 1999 – 2022 pareigos – projektų vadovė. 
 

IŠSILAVINIMAS4 

VGTU Architektūra 1970 – 1975;  
Nordregio  Teritorijų plėtra ir planavimas 1998 - 1999 

 

KVALIFIKACIJA5 

Architektas-inžinierius 



 

DARBO PATIRTIS6 

Urbanistika 1975 - 1979; VPK 1983 - 1991; projektų vadovė. 
Statybos ir urbanistikos ministerija 1991 – 1997  Vyr spec.;  
VGTU 1997 – 2007 lektorė, docent, prodekanė studijoms. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Architektų sąjungos narys 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Paskaitos užsienio universitetuose:  
 Florencijos universitetas.  2003, 2005, 2006 
 Centrinės anglijos universitetas Birmingeme.Anglija. 2004 m.  
 Vitus Bering aukštojo mokslo centras Horsense. Danija. 2003 m 

Svarbiausios mokslo publikacijos: 5 straipsniai ir dvi mokomosios knygos.. 
Mokslo darbai ir tarptautiniai mokslo projektai:  10 , 7 pranešimai konferencijose 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Pakelti architektų kvalifikacijos kartelę teritorijų planavimo srityje. 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 



2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023

KANDIDATO ANKETA

VARDAS PAVARDĖ

Vaida Cromley

ATESTATO NUMERIS1

A 1495, nuo 2007 m.

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2

 RŪMŲ TARYBA
RŪMŲ PIRMININKAS
RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA
 RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA
RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA
 RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS)
RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)
RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)
RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)
RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)

DARBOVIETĖ3

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė UAB Archihalė, architektė, projektų vadovė,
nuo 2007 m.;
Advokatų profesinė bendrija AKJ Consultus, statybos teisės konsultantė nuo
2013 m.;

IŠSILAVINIMAS4

Aukštasis universitetinis, Vilniaus dailės akademija, magistro laipsnis, 2000 m.;
Aukštasis universitetinis, Vilniaus universitetas, magistro laipsnis, 2014 m.;



KVALIFIKACIJA5

Teisės magistras 2014 m.

DARBO PATIRTIS6

1998-2001 m. UAB „Tūris” Vilniaus filialas, architektė;
2001-2006 m. UAB „Patikimas turtas“, architektė;
2002-2004 m. JSC „Centrum Eiendom“, Oslo, Norvegija, architektė;

VISUOMENINĖ VEIKLA7

LAR profesinės etikos tarybos narė 2020-2023 m.

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8

-

PAGRINDINIAI TIKSLAI9

Pagarba architekto profesijai, profesinių žinių stiprinimas ir sklaida. Vieninga
architektų bendruomenė, tarpusavio parama ir tolerancija, reiklumas profesinei
kokybei ir sąžininga konkurencija.

KITA INFORMACIJA10

-

PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ.

PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS
REIKALAVIMUS.

SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE.

Vaida Cromley

__________________________________________ ________________________________________
VARDAS PAVRDĖ PARAŠAS



1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA.
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS
PRANEŠIMUS).
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ
ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS.
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI.
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS.
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA).
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA).
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS.
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI.



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Giedrė Filipavičienė 
 

ATESTATO NUMERIS1 

Architekto kvalifikacijos atestatas A032, išduotas 1993 m., pratęstas 2018-06-18 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

Individuali veikla, BĮ Kultūros infrastruktūros centras (grupės FIXUS Mobilis vadovė) 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis, 1973 m. baigiau Valstybinio Dailės instituto interjero ir įrengimų specialybę  
 

KVALIFIKACIJA5 

Nuo 1996 m. – atestuota nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistė,  paveldosaugos 
ekspertizės specialistė  (KM atestato Nr. 0529, išduotas 2020-02-18).  



 

DARBO PATIRTIS6 

Profesinė veikla: 
1973 – 2002 m.  - Paminklų konservavimo institutas, architektė;  
 2002- 2004 m. -  UAB „Senojo miesto architektai“, architektė, projektų vadovė; 
2004–2006 m. – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamento 
kultūros paveldo skyriaus vedėja; 
2006-2020 m. - VĮ „Lietuvos paminklai“, projektavimo tarnybos vadovo pavaduotoja, projekto 
vadovė;  
2020 m. – Kultūros infrastruktūros centras, projekto vadovė; 
2015-2021 m. - Vilniaus dailės akademijos Restauravimo katedroje dėsčiau urbanistinio 
paveldo apsaugos, mokslinių tyrimų bei paminklinio interjero  kursą, vadovavau 
architektūros restauravimo specialybės magistrantų kursiniams ir baigiamiesiems darbams; 
2022-2023 m. – individuali veikla (architektūrinė veikla, kita [...] profesinė ir mokslinė veikla)   

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LR Architektų sąjungos narė, Architektūros ir urbanistikos ekspertų tarybos narė 
LR Restauratorių sąjungos narė, 
Kultūros paveldo ekspertų asociacijos pirmininkė 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Lietuvos architektų sąjungos Architektūros riterio ordinas Nr. 45, 2021 m.  
 
Reikšmingiausi darbai: 

- 1983-85 m. – Trakų senamiesčio regeneracijos projekto korektūra (drauge su Antanu 
Pilypaičiu, Romualdu Jurgilu ir kt.); 
- 2000-2003 m. - Vilniaus Senamiesčio – kultūros paminklo U1P-apsaugos reglamentas 
(bendraautoriai – Irena Kliobavičiūtė, Evaldas Zilinskas, Robertas Zilinskas, Elena 
Kazlauskaitė); 
- 2004 m. - Vilniaus medinės architektūros paveldo apsaugos strategijos metmenys 
(bendraautoriai – Dalė Puodžiukienė, Giedrė Miknevičienė); 
- 2007-2012 m. -  Užutrakio dvaro sodybos rūmų, arklidžių, svirno restauravimo ir pritaikymo 
projektai (bendraautoriai – Judita Olšauskienė, Elena Kazlauskaitė, Daina ir James Ferguson 
ir kt.); 
- 2012-2014 m. Lietuvos Respublikos nacionalinis kraštovaizdžio tvarkymo planas, 
nekilnojamojo kultūros paveldo dalis (UAB „Urbanistika“, bendraautoriai – Andželika Kažienė, 
Algirdas Steponavičius ir kt.). 
- 1986-2023 m.- buv. Dominikonų bažnyčios ir vienuolyno Trakuose restauravimas ir 
pritaikymas Trakų istorijos muziejaus poreikiams, Trakų pusiasalio pilies liekanų 
konservavimo – restauravimo darbai. 
 
 

 



PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Vienas iš svarbiausių tikslų dirbant architektų profesinio atestavimo komisijoje - kelti Rūmų 
suteikiamo architekto kvalifikacijos atestato prestižą, siekti, kad atestatai būtų išduodami tik 
profesionaliems architektams, gerbiantiems architektūros kokybės kriterijus.  
Eksperto veiklos tikslas – perteikti architektams sukauptas žinias, dirbant kultūros paveldo 
apsaugos srityje bei patirtį integruojant paveldo objektus į šių dienų veiklas. 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
Architektų profesinio atestavimo komisijoje dirbau praeitą kadenciją, įgijau patirties, todėl, 
manau,  mano žinios gali būti naudingos tolesnėje šios komisijos veikloje, ypač atestuojant 
architektus, kurie nori įgyti teisę projektuoti kultūros paveldo objektų bei vietovių teritorijose ir 
apsaugos zonose. 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

             Giedrė Filipavičienė 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVARDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

SAULIUS MOTIEKA 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 609, 2013-04-12 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

 

DARBOVIETĖ3 

MB Quinary Urbana, projekto vadovas; 
VGTU (Vilnius TECH) Architektūros fakulteto Urbanistikos katedros docentas 

 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus inžinerinis statybos institutas, 1979 metai 

 

KVALIFIKACIJA5 

Docento atestatas Nr. 000166, 2010-03-22 patvirtintas VGTU rektoriaus ir 
senato pirmininko. 
Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto 
ekspertizės, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto 
architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės 



dalies ekspertizės vadovas. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji 
statiniai. 
Teritorijų planavimo vadovas. Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 
rūšies: vietovės lygmens detalieji planai, vietovės, savivaldybės ir valstybės 
lygmens bendrieji planai. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rūšies: 
vietovės ir savivaldybės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo planai. 

 

DARBO PATIRTIS6 

1979–1991. Miestų statybos projektavimo institutas, Architektas, grupės 
vadovas, projektų vyriausiasis architektas; 
1991–2001 UAB „Info-Tec projektas“ projektų vyriausiasis architektas, 2001–
2003 direktorius; 
2003-2013 Vilniaus miesto SĮ „Vilniaus planas“ projektų vadovas; 
2013-2014 bendrovės TAEM Urbanistai projektų vadovas; 
2014-2020 bendrovės „Urbanistika“ projekto vadovas. Nuo 2021 bendrovės 
„Kelprojektas“ projekto vadovas; 
Nuo 2021 MB Quinary Urbana, projekto vadovas; 
Nuo 1999 Vilniaus Gedimino technikos universiteto (Vilnius TECH) Architektūros 
fakulteto Urbanistikos katedros docentas. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Lietuvos Architektų Sąjungos narys nuo 1982 metų; 
Meno kūrėjas. Meno kūrėjo pažymėjimas Nr. 586; 
Lietuvos Architektų Sąjungos Vilniaus skyriaus architektūros-urbanistikos 
ekspertų tarybos (VAUET) narys nuo 2008 metų; 
Lietuvos Architektų Sąjungos Vilniaus skyriaus valdybos narys dviejose 
kadencijose nuo 2012 iki 2018 metų; 
Lietuvos Architektų Rūmų Profesinės Etikos tarybos narys 2017 - 2020 metais; 
Lietuvos Architektų Rūmų Vilniaus regiono Ekspertų komisijos Regioninės 
architektūros tarybos (RAT) narys 2017 – 2020 ir 2020 - 2023 metų kadencijose; 
Lietuvos Architektų Rūmų Tarybos narys 2020 - 2023 metų kadencijoje. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Apie 240 urbanistinių ir architektūrinių projektų. 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 



Ir toliau propaguoti profesionalaus padorumo nuostatas. 
Stengtis, kad architektūra ir urbanistika nebūtų ištrintos iš gyvenimo ir iš 
aplinkos, kas šiuo metu yra bandoma politiškai nuosekliai padaryti. 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

 

_________Saulius Motieka_______________________  

 ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Neringa Blaževičienė 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A187-2018-09-05 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  

 

DARBOVIETĖ3 

Neringos Blaževičienės įmonė 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Gedimino technikos universitetas(Vilniaus inžinerinis statybos institutas ) 
Architektūros fakultetas.1970-1975 

 

KVALIFIKACIJA5 

NKPA  specialistas -0868 – 2021-05-12 
 

 

DARBO PATIRTIS6 

Miestų statybos projektavimo institutas Kauno f. 1975-1984,1990-2003,Statybos 
ir architektūros mokslinio tyrimo institutas , urbanistikos sekt. J. moksl. 
Bendr.1984-1985, Kauno Radiojo g-la projektavimo biuro vadovas 1986-1989. 



 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Kauno Las narys , Kauet narys , Kauno Rat narys 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Būti palaikančiu ,aktyviu LAR veiklos dalyviu( nuo 2006 metų) , matyti platesnį 
architektūrinės veiklos lauką bei jo vertinimo  kriterijus ir aspektus. 
 
 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Neringa Blaževičienė                                                                      

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 



 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Rimantė Vaitekonytė-Mačiulienė 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 1789 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

X    RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
X    RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
X    RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB Aketuri architektai –projektų vadovė, nekilnojamojo kultūros paveldo 
apsaugos specialistė, ekspertė ; MB duArch – vadovė.  

 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 2006 m. 

 

 





 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Kęstutis Kisielius 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A-020  išd.2018-06-19 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB ,,Vilniaus architektūros studija” , projektų vadovas  

 

IŠSILAVINIMAS4 

VISI architektūros fakultetas 1970-1975m. 
 

KVALIFIKACIJA5 

Architekto, PDV, PV, EKSPERTO 

 

DARBO PATIRTIS6 

o 1975-1988-MSPI Kauno filialas ,architektas, grupės vadovas, 
o 1988-1992-MSPI, vėliau ,,Lietprojektas“, projektų vyr. architektas 
o 1992-2005-UAB ,,Jungtinės architektų dirbtuvės“, architektas-projektų vadovas, 
o nuo 1992-UAB ,,Vilniaus architektūros studija“,architektas-projektų vadovas, 
o 1987-1990-Vilniaus inžinerinis statybos institutas architektūros fakultetas ,dėstytojas 

 



VISUOMENINĖ VEIKLA7 

o Įvairiais laikotarpiais įvairiuose Lietuvos architektų sąjungos organuose: revizijos 
komisija , urbanistikos ir architektūros ekspertų taryba, etikos komisija. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

o 1/5 metro ir kiti apdovanojimai parodose ,eilė laimėtų konkursų su bendraautoriais. 
o 2007m.,2022m. LAS pristatytas nacionalinei kultūros premijai. 
o 2009– LAS pristatytas LR Vyriausybės meno premijai. 

o 2014 –LAS Garbės ženklas 

o 2022-  LAS ,,Architektūros riterio” ordinas 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Panaudoti turimas žinias ir patirtį LAR savivaldos stiprinimui ir architekto 
profesijos autoriteto kėlimui. 
 
 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Kęstutis Kisielius  

 
 
 
 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Mantas Michaliunjo 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A1338; ATP1338; 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

Lietuvos architektų rūmų (LAR) narių apklausos metu esu siūlomas kandidatu į LAR Tarybą, Profesinės etikos tarybą, Atestavimo komisiją, į Rūmų 

ekspertų komisiją ir RAT: (Vilniaus apskrityje), į (Kauno, Marijampolės, Alytaus apskrityse), į (Klaipėdos, Tauragės apskrityse) 2023-2026 metų 

kadencijai. 

Atsižvelgiant į LAR narių teikimus, dėkingas LAR nariams už pasitikėjimą, sutinku būti deleguotas, 

sąžiningai ir kompetetingai eičiau šias žemiau įvardintas pareigas: 

o RŪMŲ TARYBA 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
 

DARBOVIETĖ3 

Birštono savivaldybės vyriausiasis architektas, Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas 

 

IŠSILAVINIMAS4 

1997 m. – 2001 m. Kauno technologijos universitetas, Statybos ir architektūros fakultetas, 
studijų programa – architektūra, įgytas kvalifikacinis architektūros bakalauro laipsnis. 2001 m. 
įgytas Krašto apsaugos ministerijos kvalifikacinis karininko išsilavinimas, esu Krašto apsaugos 
sistemos atsargos karininkas. 2001 m. – 2003 m. Kauno technologijos universitetas, Statybos ir 
architektūros fakultetas, studijų programa – architektūra, įgytas kvalifikacinis architektūros 
magistro laipsnis. 

 

 

 

https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fwww.statybunaujienos.lt%2Fimages%2Fnaujienos%2F726_545%2F103771087cf5e96b59fc00178a2e579a.jpg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fwww.statybunaujienos.lt%2Fnaujiena%2FViceministras-Mantas-Michaliunjo-nebedirbs-Aplinkos-ministerijoje%2F19565&tbnid=Bd4xrfcdeu64gM&vet=12ahUKEwj8uZWGnZP9AhUGmScCHe6JA9QQMygAegQIARBR..i&docid=lPBXxlxjhFgaDM&w=726&h=456&q=mantas%20michaliunjo&ved=2ahUKEwj8uZWGnZP9AhUGmScCHe6JA9QQMygAegQIARBR
https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fwww.statybunaujienos.lt%2Fimages%2Fnaujienos%2F726_545%2F103771087cf5e96b59fc00178a2e579a.jpg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fwww.statybunaujienos.lt%2Fnaujiena%2FViceministras-Mantas-Michaliunjo-nebedirbs-Aplinkos-ministerijoje%2F19565&tbnid=Bd4xrfcdeu64gM&vet=12ahUKEwj8uZWGnZP9AhUGmScCHe6JA9QQMygAegQIARBR..i&docid=lPBXxlxjhFgaDM&w=726&h=456&q=mantas%20michaliunjo&ved=2ahUKEwj8uZWGnZP9AhUGmScCHe6JA9QQMygAegQIARBR


 

KVALIFIKACIJA5 

Nuo 2003 m. Projekto vadovas ypatingiesiems statiniams. Projektų ekspertizių vadovas. 
Projektų vykdymo priežiūros vadovas. Bendrųjų, specialiųjų, detaliųjų planų vadovas. 

 

DARBO PATIRTIS6 

Architekto praktika nuo 2001 m. Valstybės tarnyboje patirtis: Nuo 2001 m. iki 2008 m. Krašto 
apsaugos sistemos administracija. Nuo 2008 m. Birštono savivaldybės administracija, iki šios 
dienos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas, Savivaldybės vyriausiasis architektas 
(2022 m. laikinai persivedęs į Aplinkos ministerijos viceministro pareigas: urbanistikos, 
architektūros srities kuravimui, dirbta su Nacionalinių architektūros nominacijų steigimu; 
Nacionalinio architektūros instituto steigimu; Nacionalinio architektūros muziejaus steigimu; 
LAR savivaldos savarankiškumo didinimu; RAT reglamentavimo tobulinimu, RAT papildomo 
finansavimo steigimu; dirbta su Infostatybos ženkliu racionalizavimu / projektų derinimo / SLD 
procedūrų supaprastinimu nustatant darbų apimtis iki 2024m.; inicijuota architektūros 
įstatymo reikšmingumo aktualizavimas, inicijuotos teisės aktų keitimo procedūros: statinio 
vizualinės raiškos keitimas - priskirtinas prie esminių statinio rodiklių keitimo; be autoriaus 
(architektūrinės dalies PDV) pritarimo nebus priduoti statiniai eksploatacijai; kuruota iniciatyva, 
kad SLD būtų išduodamas pagal architektūrinį projektą, su galimybe vėlesniais projektavimo 
etapais  detalizuoti inžineriką). 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAR Kauno RAT narys, pirmininkas; konsultuoju AM, inisterijų agentūroms vedu seminarus 
teritorijų planavimo, architektūros, statybos įstatymų aspektais; Kultūros ministerijos 
integralios kultūros paveldo apsaugos politikos modeliui parengti darbo grupės narys; VTPSI, 
kitų tarpinstitucinių komisijų, valdybų narys, pirmininkas; periodiškai dalyvauju universitetų 
magistrų vertinimo komisijose, studijų tobulinimo darbo grupėse. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Respublikiniais įvertinimais apdovanoti objektai, kurių įgyvendinimo vadovu, kuratoriumi 
buvau paskirtas (Centrinis kurorto parkas, Inhaliacinis sveikatinimo bokštas, Kurhauzas), buvo 
nominuota Nacionalinei kultūros ir meno premijai kultūrinė erdvė humanistinių sklulptūrų 
ciklas (autorius prof. S. Žirgulis) kurorto viešose erdvėse, esu inicijavęs, organizavęs Kurorto 
architektūrinės-erdvinės kompozicijos specialiojo plano rengimą, planas patvirtintas, taip pat 
organizavęs 4 bendrųjų planų rengimą, kitus teritorijų planavimo dokumentus, visi planavimo 
dokumentai patvirtinti. 

 

 

 



 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Visuomenei nuosekliai formuoti sklaidą dėl architektūros reikšmingumo: tiek kultūriniais, 

identiteto formavimo, tiek gyvenimo kokybės aspektais. Visuomenę įtraukti į tvarios ir 

kokybiškos architektūros, urbanistikos, miestų planavimo kūrimo procesą. Architektų 

gildijos profesionalumo kėlimas, autoriteto formavimas visuomenėje. LAR nuosekliai tęsiant 
bendrą darba su Aplinkos ministerija, LRS Aplinkos komitetu privalu eliminuoti 

planavimo, projektavimo teisės aktų kolizijas. 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Mantas Michaliunjo 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Paulius Latakas 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A2065 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB 2L Architects 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis 
 

KVALIFIKACIJA5 

Projektų vadovas, vadovaujantis partneris 



 

DARBO PATIRTIS6 

Nuo 2009 metų 
 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Esu 2L Architects steigėjas, įmonė kuri jau 10 metų kuria pastatus visoje 
Lietuvoje, asmeniškai ir su komanda jungiamės prie įvairių visuomeninių 
inciatyvų. Šiuo metu neatlygintinai įgyvendinam naujos mokyklos projektą 
Ukrainoje, Bučos mieste. Per paskutinius 4 metus viso suprojektuota ar 
pastatyta 7 naujos mokyklos.  
Esu aktyvus Rotary bendruomenės narys. Rotary klubo “Vytis” prezidentas. 
Savanorystės skatinimas ir įvairųs visuomeniniai projektai.  
Erasmus Exchange programos dalyvis, mentorius. 
“Rotary akademijos” mentorius – 5 metai.  
LNTPA, LŽPT, Projektavimo įmonių asociacijos ir kitų organizacijų narys (kartu su 
2L)  

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Per 10 veiklos metų „2L Architects” tapo viena didesnių projektavimo įmonių 
Lietuvoje. Šiuo metu įmonėje dirba 23 architektai, inžinieriai. Per tą laiką sukurta 
ir realizuota daug visuomeninių, komercinių ir gamybinių objektų.  
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Prisidėti prie LAR veiklos ir architektūrinės kokybės gerinimo. Inešti naujų įdėjų, 
verslo praktikos ir pasidalinti sukaupta patirtimi su kolegomis.   
 
 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

2L Architects -  Vadovaujantis partneris, steigėjas 
„Rotary klubas“ Vytis prezidentas 



Erasmus Exchange, Rotary akademija mentorius, savanoris.  
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Eglė Lygnugarienė 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 2255 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

ü RŪMŲ TARYBA 
ü RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 
ü REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

Aketuri architektai UAB; architektė; 1 metai (bendradarbiavimas ~6 metai) 
 

IŠSILAVINIMAS4 

VGTU Architektūros magistras 2016 m. 
KTU Architektūros bakalauras 2014 m. 
Politecnico di Torino Architektūros inžinerijos bakalauras 2011 m. 



 

KVALIFIKACIJA5 

PV, PDV ypatingų ir neypatingų statinių, įskaitant esančius kultūros paveldo 
vietovėje 
 

 

DARBO PATIRTIS6 

Vilobis UAB, architekto asistentė; 2012-2015 m. 
Individuali veikla pagal pažymą, architektė; 2016-2021 m. 
 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

 
 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

1 vieta – laimėtas konkursas “Klaipėdos miesto modernus bendruomenės 
centras – biblioteka” (kartu su L.Rekevičius, M.Rekevičienė, V.Mitkevičiūtė, 
K.Kasteckas, E.Drapanauskis) 
 
1 vieta – laimėtas tarptautinis konkursas “Lvivo 59” multifunkciniam kompleksui 
ir genplanui (kartu su L.Rekevičius, M.Rekevičienė, J.S.M.Morales, K. Kasteckas, 
G. Griušytė, E. Voiskunovič, K.Martinkėnaitė) 
 
1 vieta LRT architektūrinės idėjos konkurse (kartu su L.Rekevičius, 
M.Rekevičienė, G.Griušytė, K.Martinkėnaitė, E.Voiskunovič, S.Kazlauskas, 
B.Jankauskaitė, D.Berkovič) 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Architektūros kokybė, efektyvi profesinė savivalda, architektų profesionalumas 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 



 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

Eglė Lygnugarienė 

________________________________________   ________________________________________ 

                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 









PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Raimundas Labutis 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 809  1998m. 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB Bendrieji statybų projektai, projektų direktorius 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis VDA 1995m. 
 

KVALIFIKACIJA5 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialisto atestatas Nr.0308    



 

DARBO PATIRTIS6 

SĮ “Kauno planas” direktorius 2016-2020m.  
UAB “Mitnija”  projektavimo skyriaus vadovas 2012-2016m. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Architektų rūmų narys, Kauno architektų sąjungos narys, suteiktas meno kūrėjo 
statusas. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

ISOCARP WORLD PLANNING CONGRESS 2019 (Jakartoje), siekiant tvaraus miesto 
planavimo patirties Kauno mieste, tuo metu einant SĮ Kauno plano direktoriaus 
pareigas. 

 
 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Teritorijų planavimo problematika, tvaraus miesto planavimo klausimai, 
rengiant Kauno bendrąjį planą. 
  
Lietuvos bendrojo plano uždaviniai, tikslai ir jų įgyvendinimas. 
  
Patirtis kultūros paveldo objektuose, šiuolaikinės architektūros santykis su 
paveldo objektais. 
 
Siekti tvarios architektūros. 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

Niekada gyvenime pats savęs nesiūliau nei į vienas visuomenines pareigas, 
tačiau visą gyvenimą stengiaus realizuoti tai ką vadina tvari architektūra… 
 
 



 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

Raimundas Labutis 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

BENIUS BUČELIS 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A1751, 2010-06-29 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 

 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2006 m. bakalauro, 2008 m. magistro 
laipsnis 

 

KVALIFIKACIJA5 



- 
 

DARBO PATIRTIS6 

2010 m. Individuali atestuoto architekto veikla 
2012 m. UAB „Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės“, projektų vadovas 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Nuo 2010 m. Lietuvos architektų rūmų (LAR) narys 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

- 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Architektūros, teritorijų planavimo kokybės stiprinimas; Vienodų konkurencinių 
sąlygų vykdant ir suteikiant galimybę vykdyti profesine veiklą įtvirtinimas. 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
- 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 
Benius Bučelis                                                                                                                     (el.parašas)                       
     
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 



3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


	Kandidato anketa T. Paulauskas 2023 m. nauja.pdf (p.1-3)
	Kandidato anketa- Vaidotas Kuliešius.pdf (p.4-7)
	LAR kandidato anketa 2023 V. Janusauskaite A 1984.pdf (p.8-10)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_Rasa_Budrytė.pdf (p.11-13)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1 J. Vaškevičius.pdf (p.14-16)
	CV-2018-02.pdf (p.17-18)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1 R. Mazuronis.pdf (p.19-21)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1_nauja.pdf (p.22-23)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1_Violeta Žaltauskaite.pdf (p.24-26)
	LAR kandidato anketa AP 2023)_nauja.pdf (p.27-28)
	LAR Kandidato anketa.pdf (p.29-31)
	LAR kandidato anketa_nauja.pdf (p.32-34)
	LAR_kandidatoanketa_GF.sign.pdf (p.35-37)
	LAR-KANDIDATO(S.Motiekos)ANKETA-2023_v1-s0209_nauja.pdf (p.38-40)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023 N. Blaževičienė.pdf (p.41-43)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023 RVM.pdf (p.44-46)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023.pdf (p.47-48)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023_2 M. Michaliunjo.pdf (p.49-51)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-Paulius Latakas-s0131.pdf (p.52-54)
	zLAR%20KANDIDATO%20ANKETA%202023_v1-s0212.pdf (p.55-57)
	09.02.2023.ZP8.LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1.pdf (p.58-60)
	anketa RL.pdf (p.61-63)
	B.Bucelis_LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023-s0125_nauja.pdf (p.64-66)



